
UnivIS - Raumplan F21/02.31 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

TU: Produktions- und
Logistikmanagement I (Gruppe 1)
(ab 29.5.)

Karl

Ü: Advanced Topics in Public
Economics

Schlatterer

S: Internationale und europäische
Politik: International Institutions
and their Role in Global
Governance

Becker

Di

PS: Internationale und
europäische Politik (Di. 08-10)

Becker

V: Applied Economics of
Education
(ab 2.5.)

Heineck

Tutorium zur Vorlesung
"Allgemeine Soziologie"

Kröger

Wirtschaftsenglisch II: Business
Finance
(bis 18.7.)

Bull

V (MA): Vergleichende
Politikwissenschaft I:
Comparative Political Institutions

Sieberer

Mi

S: Incentives and Behavior
Herold

UFC-B4: Internationales
Projektmanagement

Becker

PS: Internationale und
europäische Politik

Muntschick

S: Politikfeldanalyse: S:
Grundlagen der
Wirtschaftspolitik für
Sozialwissenschaftler

Gerstung

Modul Bachelorarbeit:
Kolloquium zur Bachelorarbeit
(Arbeitswissenschaft)

Struck

Do

PS: Introduction to International
and European Politics

Meyer

S: Vergleichende
Politikwissenschaft: BA/S Das
politische System der USA

Schmidt

S: Internationale und europäische
Politik: Foreign Policy in a
Changing World and Times of
Crisis

Muntschick

PS: Internationale und
europäische Politik (Do. 14-16)

Meyer

Übung zu Introduction to
International Finance

Mundt

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 21 Mai 2024 17:21:17


