UnivIS - Raumplan F21/02.31

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		PS: Internationale und europäische Politik (Di. 08-10)	S: Incentives and Behavior Herold	PS: Introduction to International and European Politics	
09:00		Becker		Meyer 	
10:00	TU: Produktions- und Logistikmanagement I (Gruppe 1) (ab 29.5.)	V: Applied Economics of Education (ab 2.5.)	UFC-B4: Internationales Projektmanagement	S: Vergleichende Politikwissenschaft: BA/S Das	
11:00	(au 29.3.) Karl	Heineck	Becker	politische System der USA Schmidt	
12:00		Tutorium zur Vorlesung "Allgemeine Soziologie"	PS: Internationale und europäische Politik Muntschick	S: Internationale und europäische Politik: Foreign Policy in a Changing World and Times of	
13:00		Kröger	muniscrick	Crisis Muntschick	
14:00	Ü: Advanced Topics in Public Economics	Wirtschaftsenglisch II: Business Finance (bis 18.7.)	S: Politikfeldanalyse: S: Grundlagen der	PS: Internationale und europäische Politik (Do. 14-16)	
15:00	Schlatterer	Bull	Wirtschaftspolitik für Sozialwissenschaftler Gerstung	Meyer	
16:00	S: Internationale und europäische Politik: International Institutions	V (MA): Vergleichende Politikwissenschaft I:		Übung zu Introduction to International Finance	
17:00	and their Role in Global Governance Becker	Comparative Political Institutions Sieberer	Modul Bachelorarbeit: Kolloquium zur Bachelorarbeit	Mundt	
18:00			(Arbeitswissenschaft) Struck		•
19:00					